Ad aptius consulendum evangelizationis operi in Vietnamia visum est 

ibidem novam constituere dioecesim. Quapropter Congregatio pro Gentium 

Evangelizatione, re mature perpensa acceptoque pariter eorum quorum 

interest voto, admotam postulationem censuit esse accipiendam. Nos igitur, 

Qui gravissimo fungimur munere Pastoris et Patris universi populi Dei, 

talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decer

nimus. A Xuanlocensi dioecesi separamus partem territorii quae componit 

territorium Provinciae civilis patrio sermone « Ba Ria-Vung Tau » nuncupa

tae, ex eaque novam condimus dioecesim Barianensem, quam metropolita

nae Sedi Hochiminhopolitanae suffraganeam facimus atque iurisdictioni 

Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus 

Episcopi cathedram poni in urbis Barianensis templo Sanctis Iacobo et 

Philippo dicato. Mandamus insuper ut pro canonicis consultores dioecesani 
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ad normam iuris eligantur et adhibeantur; cetera vero secundum canonicas 

leges temperentur. Quae praescripsimus perducantur rite ad exitum deque 

absoluto negotio sueta documenta exarentur quorum sincera exempla me

moratae Congregationi mittantur. Hanc denique Constitutionem Nostram 

nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo secundo mensis No

vembris, anno Domini bis millesimo quinto, Pontificatus Nostri primo. 

£8 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang, Praef 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 17.713 

HOMILIA 

Celebratio Pontificalis in suffragium Cardinalium et Episcoporum qui hoc currente 

anno morte obierunt.* 

Signori Cardinali, 

venerati Fratelli nell 'Episcopato e nel Presbiterato, 

cari fratelli e sorelle! 

Il mese di novembre assume una sua peculiare tonalità spirituale dalle due 

giornate con cui si apre: la Solennità di Tutti i Santi e la Commemorazione di 

tutti i fedeli defunti. Il mistero della comunione dei santi illumina in modo 

particolare questo mese e l'intera parte finale dell'anno liturgico, orientando 

* Die 11 Novembris 2005 
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la meditazione sul destino terreno dell'uomo alla luce della Pasqua di Cristo. 

In essa ha il suo fondamento quella speranza che, come dice san Paolo, è tale